



**ОБЪЯВЛЕНИЕ №4
О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПА ЛЕКАРСТВЕННЫХ
СРЕДСТВ И ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ
СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ**

с.Кишкенеколь

«06» марта 2023 года

Организатор и Заказчик закупа: КГП на ПХВ «Уалихановская районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО»

Юридический адрес: СКО, Уалихановский р-он, с.Кишкенеколь, ул.Маликова, 100, размещает объявление о проведении закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений согласно **Приложению №1**, согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

Запечатанный конверт с документами должен быть представлен или выслан по почте в рабочие дни с 06 марта по 12 марта 2023 года в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов по местному времени, 13 марта до 10:00 часов местного времени включительно по адресу: Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100, кабинет бухгалтерии.

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями назначено на **11:00 часов 13 марта 2023 года** по адресу: Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100, актовый зал.

Место поставки товара: КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО». Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100. Срок и условия поставки товара по заявке заказчика после подписания договора 2023 год.

Согласно п. 136 главы 10, потенциальный поставщик для участия в закупках, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет на веб-портале только одно ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

- наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика, БИН
- наименование, адрес местонахождения организатора закупок,
- наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону: 87154222671 (Аптека), 87710917797 (Госзакуп). Электронный адрес: ke_83@mail.ru

Приложение №1
к объявлению №4 от 06.03.2023 г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Предельная цена	Сумма
1	Фентанил 0,005% 2мл №5	уп	10	1 747,70	17 477,00
2	Промедол 2% 1мл №5	уп	5	1 134,25	5 671,25
3	Вазелиновое масло 25г	фл	10	52,90	529,00
4	Амри-К 10мг/мл 1мл №5	уп	1	663,70	663,70
5	Перекись водорода 3% 90мл	фл	100	35,34	3 534,00
6	Нифедипин 10мг №50	уп	20	223,00	4 460,00
7	Сальбутамол аэрозоль	фл	10	651,99	6 519,90
8	Аминоплазмаль Гепэ 10% 500мл	фл	10	1 681,07	16 810,70
9	Артрокол гель 2,5% 45г	уп	30	1 926,03	57 780,90
10	Мупобел 2%15гр мазь в тубе	шт	30	1 015,75	30 472,50
11	Спирт этиловый 70% 90мл	фл	50	187,08	9 354,00
12	Вага н/ст 100гр	уп	500	210,00	105 000,00
13	Марля мед.гигроск.плот.	метр	3 000	110,00	330 000,00
14	Набор для катетеризации центральных вен 210	уп	10	10 200,00	102 000,00
15	Набор для катетеризации центральных вен 4200	уп	10	9 800,00	98 000,00
16	Направляющий воздуховод № 0, (40мм)	шт	5	300,00	1 500,00
17	Направляющий воздуховод № 2 (80мм)	шт	5	300,00	1 500,00
18	Направляющий воздуховод №1 (60мм)	шт	5	300,00	1 500,00
19	Контур дыхательный детский	шт	5	4 200,00	21 000,00
20	Катетер внутривенный 20G од.ст.	шт	300	110,00	33 000,00
21	Бинт 5мх10см не стер марлевый	шт	2 000	32,84	65 680,00
22	Бинт 7мх14см не стер марлевый	шт	2 500	59,77	149 425,00

23	Спинокан 22G	шт	20	1 345,00	26 900,00
24	Спинокан 24G	шт	10	1 345,00	13 450,00
25	Система для переливания крови, кровезаменителей	шт	50	118,20	5 910,00
26	Бумага рег. для КТГ 150x25x18 вн	шт	20	950,00	19 000,00
27	Плеврофикс № 1 пункционная игла 1,8x80мм шприц 60мл	шт	30	4 000,00	120 000,00
28	Шприц 20гр 3-х комп	шт	5 000	31,08	155 400,00
29	Пульсоксиметр детский	шт	5	5 000,00	25 000,00
30	Набор полосок иммунохроматогр. для одновремен. выявления от 2-18 наркот. соедин.	шт	100	1 000,00	100 000,00
31	Бруцеллезный диагностикум	уп	1	25 000,00	25 000,00
32	Перекись водорода 37%	кг	57	2 500,00	142 500,00
33	Лимонно-кислый натр	кг	1	15 000,00	7 500,00
34	Флюорографическая пленка 70мм x 30,5м	шт	15	42 000,00	630 000,00
35	Крафт бумага 100 x 106см	кг	20	900,00	18 000,00
36	Стекло предметное со шлифт краем и полем для записи №72	уп	5	2 000,00	10 000,00
37	О-ксилол(1л=0,9кг)(фас.2фл по 0,9кг)	фл	2	4 950,00	9 900,00
38	Набор реагентов «Determine™ HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов (ВИЧ-1, ВИЧ-2) в сыворотке, плазме и цельной крови человека С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ (1упКапилляр, 1шт. - Чейз буфер), №20	уп	1	68 000,00	68 000,00
39	Тест полосы на коагуллометр Микропоинт	шт	3	15 000,00	45 000,00
40	Жгут кровоостанавливающий автоматический	шт	10	950,00	9 500,00
41	Термометр ТС-7-М1 исп 1(-20 +70) поверен	шт	10	1 100,00	11 000,00
42	Термометр ТС-7-М1 исп 1(-30 +30) поверен	шт	10	1 100,00	11 000,00
43	Клеенка подкладная	метр	50	1 500,00	75 000,00
44	Капрон м 3,0 крученый 20м	шт	20	520,00	10 400,00
45	Капрон м 2,0 с иглой	шт	25	520,00	13 000,00
46	Капрон м 2,0 нить крученая 20м	шт	10	520,00	5 200,00

47	Тонометр LD 75	шт	5	6 500,00	32 500,00
48	ПГА 3 нить метр 2 с иглой	шт	25	680,00	17 000,00
49	ПГА нить метр 5 с иглой	шт	25	680,00	17 000,00
50	Капия йодид ХЧ	кг	1	52 500,00	52 500,00
51	Скальпель №20 од.ст №1	шт	100	80,01	8 001,00
52	Скальпель №22 од.ст №1	шт	100	80,01	8 001,00
53	Скальпель №23 од.ст №1	шт	100	80,01	8 001,00
54	Цоликлон анти Д супер 10мл	уп	1	2 100,00	2 100,00
55	Цоликлон анти В 10мл	уп	1	1 500,00	1 500,00
56	Цоликлон анти "А" 10мл	уп	1	1 500,00	1 500,00
57	I-CAL, лечебный материал на основе гидроокиси кальция, в качестве прокладки, шприц 2 гр, Литва	шт	4	1 800,00	7 200,00
58	I-CAL, лечебный материал на основе гидроокиси кальция, в качестве прокладки, паста+паста (аналог ЛАЙФ) Литва	шт	2	3 700,00	7 400,00
59	I-GEL N, 4,3 гр, протравочный гель — ТРАВЕКС	шт	4	1 500,00	6 000,00
60	I-LINER (ай лайнер) светоотверждаемый прокладочный материал 2,5 гр.	шт	4	4 200,00	16 800,00
61	i-EDTA гель 3,7гр. д/очистки и расшир. корневых каналов	шт	4	2 000,00	8 000,00
62	I-FLOW N, жидкотекучий световой материал, шприц-5гр.	шт	5	6 500,00	32 500,00
63	АБСОРБЕРЫ	шт	5	2 000,00	10 000,00
64	АДСИЛ, постоянный пломбировочный материал для корневых каналов в сочетании с гуттаперчевыми штифтами	шт	5	8 500,00	42 500,00
65	АЛЬВЕОЛЕКС гемостатический и антисептический компресс для альвеол и периодонтита с прополисом	шт	2	5 000,00	10 000,00
66	АЛЬВОСТАЗ ГУБКА, компресс гемостатический и антисептический, уп-30 шт.	шт	2	7 500,00	15 000,00
67	АППЛИКАТОРЫ ДЛЯ БОНДИНГА, ГЕЛЕЙ, 1уп.-100 шт (Палочка д/нанесения)	шт	5	1 200,00	6 000,00
68	АРТИКАИН 4% (уп-100 карпул)	шт	5	31 000,00	155 000,00
69	БИОКАЛ, светоотверждаемый пломбировочный материал для прокладок	шт	2	6 500,00	13 000,00
70	БИНЕР ЛПЦ, светоотверждаемый пломбировочный материал для прокладок	шт	2	6 000,00	12 000,00

71	ГЕМБЕСТ — стеклоиномерный цемент, аналог фуджи	шт	1	15 000,00	15 000,00
72	ГИПОХЛОРИД НАТРИЯ, 100мл	шт	5	1 500,00	7 500,00
73	МИКРОН, стеклополиалкентный цемент, подкладочный	шт	2	8 500,00	17 000,00
74	ГУБКА КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩАЯ CUTANPLAST DENTAL (уп-24 шт)	шт	2	4 500,00	9 000,00
75	ИОДОФОРМ	шт	3	3 500,00	10 500,00
76	ИКС САЙТ (I-Xcite LC N Kit) пломбировочный материал светового отверждения 4 шпр.	шт	2	12 000,00	24 000,00
77	КАЛЬСЕПТ- стом. материал, на основе гидр.кальция, при лечении инфици-х каналов зуба	шт	2	8 000,00	16 000,00
78	КАРИЕС ИНДИКАТОР, ср-во для обнаружения пораженного кариесом дентина	шт	2	3 500,00	7 000,00
79	КАРИСМА СМАРТ, световой материал 1 шпр.	шт	2	6 000,00	12 000,00
80	КЕТАК МОЛЯР, стеклоиномерный пломбировочный материал.	шт	1	24 000,00	24 000,00
81	МД-CHEL CREAM, гель для улучшения прохождения каналов (уп-2 шпр)	шт	2	6 400,00	12 800,00
82	МЕГАФИЛ МН, светоотверждающий набор бшпр.Германия	шт	4	40 000,00	160 000,00
83	МЕГАФИЛ МН (мини), светоотверждающий набор, 4 шприца +бонд+гель, Германия	шт		20 000,00	0,00
84	МЕГАФИЛЛ ФЛОУ световой текучий, 4 шприца A1,A2,A3,B2+бонд+прогр+гель, Германия	шт	2	22 000,00	44 000,00
85	МЕПИВАСТЕЗИН 3%, р-р д/подслизистых инъекций в стоматологии (уп-50 картул)	шт	1	20 000,00	20 000,00
86	МЕТАПАСТА, водорастворимый врем.пломб.мат-л. Гидроокись кальция с сульфатом бария. 2,2гр. Корея	шт	2	8 000,00	16 000,00
87	МЕТАПЕКС, пломб.мат-л д/кор-х каналов. Гидроокись кальция с йодоформом. 2,2гр., Корея	шт	2	8 000,00	16 000,00
88	НОН-АРСЕНИК, стом.материал для девитализации пульпы (6,5гр.)	шт	3	4 500,00	13 500,00
89	ПРАЙМ ДЕНТ КОМПОЗИТ КИТ, пломбировочный материал светового отверждения, США 7 шпр	шт	2	25 000,00	50 000,00
90	ПРАЙМ ДЕНТ КОМПОЗИТ КИТ, пломбировочный материал химического отверждения, США	шт	3	11 000,00	33 000,00

91	ПРОФИЛАК	шт	2	2 500,00	5 000,00
92	ПУЛЬПОТЕК, материал для лечения пульпитов	шт	1	33 000,00	33 000,00
93	РЕЗОДЕНТ пломбирование каналов, на резорцин-формалине	шт	2	2 000,00	4 000,00
94	Fusion Ultra D/C. цемент двойного отверждения. ШПР — 9гр.	шт	3	13 000,00	39 000,00
95	УБИСТЕЗИН красный (уп-50 шт); УБИСТЕЗИН ФОРТЕ (уп-50 шт)	шт	5	20 000,00	100 000,00
96	ШТИФТЫ АНКЕРНЫЕ: уп – 12шт	шт	5	1 000,00	5 000,00
97	ШТИФТЫ ГУТТАПЕРЧИВЫЕ, для пломбирования корневых каналов	шт	5	1 700,00	8 500,00
98	ЭНДОНИДЛ, эндодонтические иглы (уп-20шт)	шт	3	5 500,00	16 500,00
99	ЭНДОСЕАЛ, цемент стоматологический для пломбирования корневых каналов на основе оксида цинка и эвгенола	шт	2	6 000,00	12 000,00
100	БОРЫ ТВС: турбинные, угловые, прямые	шт	15	500,00	7 500,00
101	БОРЫ алмазные в ассортименте Израиль Strauss	шт	15	800,00	12 000,00
102	ИГЛА ДЛЯ ПРОМЫВАНИЯ (ЭНДОДОНТИЧЕСКАЯ) УП-25ШТ	шт	4	5 000,00	20 000,00
103	КОРОНКΟΣНИМАТЕЛЬ	шт	1	15 000,00	15 000,00
104	ЛЮТОК для инструментов никелированный	шт	1	3 500,00	3 500,00
105	БУМАГА АРТИКУЛЯЦИОННАЯ (ПОДКОВА); (ПОЛОСКИ 100 ШТ)	шт	10	1 000,00	10 000,00
106	ИГЛА КАРПУЛЬНАЯ С-К ЛЕСТ: № 0,3*25; 0,4* 35; 0,4*38 (EU стандарт) 1шт., 1уп-100шт	шт	5	3 500,00	17 500,00
107	КАНАЛОНАПОЛНИТЕЛЬ КМИЗ 1уп-50шт; Лентула	шт	2	7 000,00	14 000,00
108	КАНАЛОРАСШИРИТЕЛЬ КМИЗ 1уп-50шт	шт	2	5 000,00	10 000,00
109	ПУЛЬПОЭКСТРАКТОР(1 уп-100шт)	шт	1	4 500,00	4 500,00
110	ЩИПЦЫ ХИРУРГИЧЕСКИЕ в ассортименте, Россия, 1шт.	шт	3	9 000,00	27 000,00
111	СЛЮНООТСОСЫ (1уп – 100 шт.)	шт	5	1 500,00	7 500,00
ИТОГО:					3 986 840,95



И.о. директора КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО» Федотова Л.М.